令和　　年　　月　　日
株式会社〇
○部 ○課
○ ○ 様
株式会社〇
○部
担当 ○ ○
業務用殺菌空気清浄機 納品のご確認とお願い
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社とのお取引に格別のご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、去る〇月〇日付で発注いたしました「業務用殺菌空気清浄機（モデル名：△）」につきまして、当初ご通知いただいた納期を過ぎた現在も、まだ弊社にて商品を受領できておりません。
本製品は貴社との協議の通り、新規開店予定の店舗環境衛生対策の要となる重要備品であり、スケジュール通りの導入が運営準備・顧客衛生対策計画に直結しております。

納品の遅延により、店舗開業・保健所検査をはじめ関係各所との調整業務にも影響が生じ始めております。
つきましては、大変恐れ入りますが、本状を受け取られました後、至急納品状況をご確認の上、〇月〇日（〇）までのご発送を切にお願い申し上げます。

もし、発送手続きが既に完了済みの場合は行き違いとなりますため、何卒ご容赦ください。
発送状況、ご事情、ご相談等がございましたら、下記担当までご一報いただけますと幸いです。
まずは書面にて、納品再確認のお願いを申し上げます。
敬具